Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о бр аз о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртс кой Республики >>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муници пал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2022 rода лs З52
с. Сюмси

Об утверждеЕии состава рабочей группы по реализации регионального
проекта <<Успех каждого ребёнка) на территории муниципального

образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>

В целях реализации мероприятий регионaшьного проекта <Успех
каждого ребёнка) на территории муниципального образоваяия
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Администрация муниципального образования (<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики) п оста новл я ет :

1. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы по ре€rлизации
регион€rльного проекта <<успех каждого ребёнка> на территории
муниципЕrльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципarльного образования (СюмсинскиЙ раЙон) от 2б сентября 2019 года
J\! З76 (О создании рабочей группы по реzrлизации регионального проекта
(Успех кzoкдого ребёнкa> на территории муниципаJIьного образования
(СюмсинскиЙ раЙон>.3. Настоящее постановление подлежит огryбликованию на
официаrrьном сайте муниципаJIьного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)).

Первый заместитель главы
Администрации района Н.Г.Никчлин

//

Состав рабочей группы по реализации регионального проекта
<<Успех каждого ребёнка> на территории муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>>

Овечкина Эльвира Александровна - зatместитель главы Администрации
муниципаIьного образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, председатель рабочей цруппы;

Сметанина Наталия Ивановна - нач€}льник Управления образования
Администрации муниципalJIьного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>>, заместитель председателя
рабочей группы;

Пестрикова Надежда Ивановна - методист муниципаJIьного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования <Сюмсинский
дом детского творчества), секретарь рабочей группы;

Борисова Ольга Афанасьевна - руководитель I_|eHTpa образования
<Точка роста> муниципzrльного бюджетного общеобразовательного
rrреждениrl Кильмезской средней общеобразовательной школы;

Воронина Ольга Сергеевна - заместитель начальника Управления
образования - начальник Сектора по делам семьи Управления образования
Администрации муниципмьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики);

Караваева Наталия Владимировна - директор муниципаJIьного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
<<Сюмсинский дом детского творчествФ);

Кудрявцев Павел Петрович - директор муниципыIьного казённого
образовательного учреждения дополнительного образования <<Сюмсинскм
детско-юношескЕUI спортивная школФ);

Ложкина Лидия Валентиновна - руководитель I_{eHTpa образования
<<Точка ростФ) муниципаJIьного бюджетного общеобразовательного
учреждения Сюмсинской средней общеобразовательной школы;

Сергеева Татьяна Александровна - директор муниципаJIьного
бюджетного общеобразовательного }чреждениJI Сюмсинской средней
общеобразовательной школы;

утвЕржЕн
постановлением Администрации
муниципального образования
<Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>
от 7 июня 2022r. NgЗ52

2

Шумихин Игорь Владимирович - исполняющий обязанности директора
бюджетного образовательного профессионalJIьного учреждения Удмуртской
Республики <<Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства>.